
 

Zarządzenie nr 2603/2024 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 06.03.2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie  

w najem lub dzierżawę, na okres do 30 lat, nieruchomości o łącznej powierzchni 

1,4907 ha położonej w Bukownie, składającej się z działek o numerach: 299/1, 316/5, 317 

oraz części działek o numerach: 316/6 i 318, obręb ewidencyjny Starczynów. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr LXXXII/490/2023 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

oddania w najem lub dzierżawę nieruchomości składającej się z działek o numerach: 299/1, 

316/5, 317 oraz części działek o numerach: 316/6 i 318, obręb ewidencyjny Starczynów. 
 

zarządza się, co następuje: 

 

  § 1 

1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie w najem lub dzierżawę, 

na okres do 30 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bukowno, objętej księgą 

wieczystą KR1O/00036384/0, położonej w obrębie ewidencyjnym Starczynów, 

składającej się z:  

1) działki nr 299/1 o powierzchni 0,4520 ha,  

2) działki nr 316/5 o powierzchni 0,2647 ha,  

3) działki nr 317 o powierzchni 0,0560 ha,  

4) części działki nr 316/6 o powierzchni 0,6010 ha,  

5) części działki nr 318 o powierzchni 0,1170 ha. 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Bukownie, ul. Kolejowa 16, publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej Urzędu Miejskiego w Bukownie i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Bukownie www.umbukowno.pl, a także podaje do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Miasta Bukowno, co najmniej na 30 dni przed 

wyznaczonym terminem przetargu. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się 

w ”Gazecie Krakowskiej” co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Informację o ogłoszeniu przetargu zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Bukownie www.umbukowno.pl, a także podaje do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Miasta Bukowno. 

 

§ 3 

 Powołuje się Komisję Przetargową  w składzie: 

Przewodniczący Komisji    -  mgr inż. Marcin Cockiewicz 

Z-ca  Przewodniczącego     -  mgr inż. Agnieszka Wadas-Żuk 

Członek           -  mgr inż. Dominika Kądziołka 

Członek           -  Radca Prawny 

 

§ 4 

Zatwierdza się Regulamin przeprowadzenia ww. przetargu, stanowiący załącznik numer 

2 do niniejszego zarządzenia. 

http://www.umbukowno.pl/
http://www.umbukowno.pl/


 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bukowno. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


